
www. k s p ro gram.cz

0143/2019/MIS/3

DODATEK Č. 3

Smluvní strany

Zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka 2189

jako „Dodavatel" na straně jedné

I.

Tímto dodatkem pozbývá platnost původní ustanovení bodě 3.1 smlouvy.1.

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.2.

3.

Banka: 
IBAN: 
Jednající:

Sídlo: Rokytnice 153, 755 01 Vsetín; IČ: 43963617

Kontakt: ksprogram@ksprogram.cz, 4420 571 499 499

„Cena za poskytování technické podpory aplikačního programového vybavení KS mzdy PROFi v rozsahu 
stanoveném v bodě 2.3 se stanovuje dohodou ve výši 86.097,- Kč bez DPH ročně."

ke Smlouvě o poskytování technické podpory pro 
programové vybavení KS mzdy PROFi

B

spolu uzavřely tento dodatek č. 3 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o poskytování technické podpory pro 
programové vybavení KS mzdy PROFi č. 000146/2007/OMIS/STP ze dne 7.12. 2008 (dále jen „Smlouva )

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv v platném znění. Zveřejnění podle zákona o registru 
smluv zajistí Objednatel.

DIČ: CZ 00304271

DIČ: CZ 43963617

Banka: Číslo účtu:
IBAN: BIC:
Zastoupené: Ing. Jiří Pavlica, starosta města

jako „Objednatel" na straně druhé

Předmět dodatku
1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně Smlouvy tak, že její čl. 3.1 s názvem „Cena" se 

nahrazuje ustanovením ve znění:

2. Fakturace za navýšení technické podpory programového vybavení bude provedena ke dni 1.7.2022.

IČ: 43963617

KB Vsetín Číslo účtu: 453647-851/0100
CZ8501000000000453647851 BIC: KOMBCZPPXXX
Ing. Jiří Baroš, jednatel společnosti

IČ: 00304271

Dodavatel: KS - program, spol. s r.o.
se sídlem: Rokytnice 153, Vsetín, PSČ: 755 01

II. Závěrečná ustanovení

KS - program, spol. s r.o.
Personální a mzdové informační systémy 

PROGRAM

Objednatel: Město Rožnov pod Radhoštěm
se sídlem: Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 128, PSČ 756 61



i.

-



V Rožnově pod Radhoštěm, dne

Ing. Jiří Pavlica
Star

VZ.L

Sídlo: Rokytnice 153, 755 01 Vsetín; IČ: 43963617

Kontakt: ksprogram@ksprogram.cz, +420 571499 499

@ www.ksprogram.cz

0143/2019/MIS/3

Ing. Jiří Baroš
Jednatel společnosti

podpis Dodavatele

A----

ro

5. Tento dodatek schválila Rada města Rožnov pod Radhoštěm dne 10. 6. 2022 usnesením

č. 2420/133/RM/10/06/2022.

Ve Vsetíně, dne <4VLA č . čí

4. Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž Dodavatel obdrží jedno a

Objednatel dvě vyhotovení.

o3

i

KS - program, spol. s r.o.
Personální a mzdové informační systémy

PROGRAM



‘ ' I

1


